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Lipo-6 Diuretic 80 caps - Nutrex

Cena 89,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 30013

Opis produktu

Lipo-6 Diuretic 80 caps - Nutrex
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Suplement diety

Składniki aktywne
W porcji (4 kapsułki)

Magnez (jako cytrynian magnezu)   75 mg
Potas (z kompleksu glicynianu potasu)(Albion®)   31 mg

Zaawansowana naturalna formuła moczopędna
Ekstrakt z mniszka lekarskiego (korzeń)   800 mg
Ekstrakt ze skrzypu polnego (NLT 7% krzemionka)   200 mg
Nasiona selera w proszku   187,50 mg
Wyciąg z Uva ursi (20% arbutyny)93,75 mg
Pietruszka (liść)   5 mg

Składniki: Magnez (jako cytrynian magnezu), Żelatyna, Potas (z kompleksu glicynianu potasu)(Albion®), Ekstrakt z mniszka
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lekarskiego (korzeń), Ekstrakt ze skrzypu polnego (NLT 7% krzemionka), Nasiona selera w proszku, Wyciąg z Uva ursi (20%
arbutyny), Pietruszka (liść), celuloza mikrokrystaliczna, stearynian magnezu, dwutlenek krzemu, dwutlenek tytanu, FD&C
Green No. 3*, D&C Red No. 40*, FD&C Red No. 3*, FD&C Yellow No. 6*, FD&C Blue No. 1*.  *może mieć szkodliwy wpływ na
aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Sposób użycia

Stosowanie: Stosować 2 razy dziennie , 2 tabletki rano, 2 wieczorem, popijając 250 ml wody.  Sposób przechowywania
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb
życia.

Producent:

NUTREX RESEARCH, INC. 579 South Econ Circle Oviedo, FL 32765 USA info@nutrex.com 1-888-368-8739 407-359-0734

Termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku od zakupu.

Produkt może zawierać alergeny takie jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, owies, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.
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